

Årsmøte referat

Grenlandspusen 2020

Møtested: Årsmøtet ble avholdt 12.november 2020, på Furuheim Grendehus i Skien.

Det var et tilrettelagt møte, for å minske smittefare, grunnet Covid-19, med god avstand mellom hvert medlem, og god informasjon om smitteregime på dette møtet. Medlemmene ble bedt om å sitte på sine plasser, og bevege seg minst mulig rundt i lokalet.

Det var satt frem tilgjengelig sprit ved inngang, i lokalet og på toalett.

Alle oppmøtte ble skrevet opp på liste, med navn og tlf.

Det har ikke vært rapportert om sykdomstilfeller etter vårt års- og julemøte.

Tusen takk til alle som bidro til å gjøre det så trygt som mulig 😊

Ordstyrer for møtet ble valgt til: Siv Cathrine Brauter

Referent til møtet ble valgt: Mariann Karlsson Reime

Tellekorps til møtet ble valgt: Cathrine Ormåsen og Linda Hansen

Stemmeberettigede til møtet: Tilstede var 16 medlemmer, med stemmerett. Det var mottatt 18 stemmer ved fullmakt, som gav totalt 34 stemmer.

Innkalling til møtet: Innkallingen ble godkjent og ingen kommentarer til denne.

Saker til behandling på Årsmøte 2020:

Sak 1 Rapporter

- Årsberetning fra styret
- Stambokførers årsrapport

Sak 2 Regnskap for 2020

- Driftsregnskap
- Utstillingsregnskap

Det ble etterspurt et eget regnskap for vår utstilling i November 2019.

Da denne utstillingen ble avholdt i en periode som gjorde at både utgifter og inntekter ble fordelt på to regnskapsår. Våre vedtekter sier følgende om føring av regnskap:

6. REGNSKAP

Styret er ansvarlig for klubbens midler. Regnskapet føres av kassereren.
Regnskapsåret er fra 01.10 til 30.09 påfølgende år.

Leder i Grenlandspusen foreslår at det blir laget et forslag til neste års Årsmøte der man

legger til i vedtektene at eget regnskap for utstilling skal føres per utstilling, altså ikke følge regnskapsåret.

Dette i tillegg til at vi mest sannsynlig må slå sammen våre to kontoer (pga Min Katt og NETS innbetalinger kun kan skje mot en konto).

Med et slikt forslag vil vi kun ha et driftsregnskap for klubben, som følger en konto. Og et eget utstillingsregnskap vil følge alle inntekter og utgifter for utstillingen.

Det vil medføre merarbeid for klubben, og det vil være ekstra viktig med en økonomiansvarlig for spesielt utstillinger.

At vi i dag har to regnskap, en for drift og en for utstilling (som da begge følger regnskapsåret) er fordi det i dag er to spesifikke kontoer, slik at det er enkelt å få en oversikt over hva som tilhører hvilket område. Men der en utstilling faller midt mellom to år, så må man se på to regnskap for å få oversikt.

Sak 3) Budsjettforslag 2021:

Det foreslås at Bank gebyrer deles i 2. En linje for Bankgebyrer og en for gebyrer relatert til kostnader tilhørende Min Katt og NETS..

Telefon/styreutgifter, blir Telefon/styreutgifter/revisor.

30% av fjorårets juleloddsalg ble bestemt fordelt på to dyrevernerorganisasjoner:

- Dyrebeskyttelsen i Telemark
- Redd Dyra Telemark

Sak 4) Fastsettelse av medlemskontingent 2021:

Det ble enstemmig valgt å heve medlemskontingenten.

- Hovedmedlem økes fra 500,- til 520,- pr år.
- Familiemedlem økes fra 100,- til 110,- pr år. (skal være minst 1/5 del av hovedmedlemspris)

Støttemedlem ble senere i årsmøtet valgt å bli erstattet med Klubbmedlem. Se sak til behandling av Årsmøtet.

Sak 5) Forslag til NRRs Generalforsamling:

SAK 01-20) Forslag om endring/tillegg til tekst til FIFe OR 3.3

Forslaget ble enstemmig vedtatt med en mindre endring:

«En die-givende hunnkatt kan ikke pares, innen 12 uker etter fødsel, med mindre veterinær og/eller FIFe-medlemmet skriftlig har tillatt noe annet på forhånd.»

Begrunnelse er at vi ønsker dyrevelferd som hovedfokus.

Forslagsgiver (Solveig Damsgaard og Lise Sandbugt) skal innhente dokumentasjon fra veterinær som legges ved saken som sendes til NRRs Generalforsamling (GF). Dokumentasjon

er en forutsetning for å kunne sende til GF.

SAK 02-20) Grenlandspusen's forslag til endring av tekst til retningslinjer standard kattehold 2020 kapittel 2.2.

Forslaget ble enstemmig vedtatt med en endring til setningen som opprinnelig var foreslått:

"2.2.3 Fertile katter skal ikke gå fritt ute."

Sak 03-20) Forslag til regler for nye oppdrettere og oppdrettes diplomering NRR/FIFe:

Forslaget ble enstemmig vedtatt med en endring til setningen som opprinnelig var foreslått:

- Grenlandspusen foreslår at NRR utarbeider et forkurs for de som ønsker å søke om stamnavn, og at det skal være bestått kurs med avsluttende eksamen, før man kan søke om stamnavn.
- NRR undersøker muligheten til å innføre en lignende type diplomering som utføres hos Felis Danica i Danmark i dag.

Ang saker som skal fremmes til NRRs Generalforsamling.

Grenlandspusen har alltid anledning til å fremme 2 saker, men det er mulig å fremme bonussaker også som behandles om GF har tid til dette.

Sak 1 og 3 ble enstemmig vedtatt hovedsaker til NRRs Generalforsamling, sak 2 som «bonus sak».

Forslag til endring i klubbens vedtekter:

Sak 04-20) Mentor:

Forslag til endring vedtekter av oppdretter mentor - punkt 2. medlem

Forslaget A ble enstemmig vedtatt med en endring til setningen som opprinnelig var foreslått:

A

«Medlemmet skal søke å få en **erfaren** mentor (drevet med oppdrett i FIFe i minst 3 år og hatt minst 3 kull og har aktivt drevet med utstilling og fått frem en Grand International) i eller utenfor klubben – et medlem av NRR, som helst som driver oppdrett av samme rase som medlemmet søker å drive oppdrett av.»

Sak 05-20) Gjøre om Støttemedlem til Klubbmedlem.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 06-20) Medlemsskapstype Familiemedlem av Hovedmedlem.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Vil tre i kraft fra og med Årsmøtet 2021.

Sak 6) Valg

Nytt valg styret for 2020/2021:

Leder: Siv Cathrine Brauter	(2021 - 2022)	Gjenvalgt
Nestleder: Cathrine Ormåsen	(2020 - 2021)	Ikke på valg
Kasserer: Anne Røed Meek	(2020 - 2021)	Ikke på valg
Stambokfører: Lise G. Sandbukt	(2021 - 2022)	Gjenvalgt
Styremedlem: Monica Grytdal	(2020 - 2021)	Ikke på valg
Styremedlem: Linda Hansen	(2021 - 2022)	Gjenvalgt
Styremedlem: Mariann K.Reime	(2020 - 2021)	Ikke på valg
Styremedlem: Terje E.Storli	(2021 - 2022)	Gjenvalgt
Varamedlem: Ingeborg Brubakken	(2021)	Gjenvalgt
Varamedlem: Alexander Brubakken	(2021)	Gjenvalgt
Revisor: Erik Lien	(2021)	
Valgkomite: Ann Ormåsen	(2021)	
	Maria Knutsen	(2021)
	<åpen plass>	(2021)

Valgkomiteen fikk årsmøtets samtykke i å fortsette å prøve å finne en tredje person til valgkomite for 2021.

Etter Årsmøtet hadde vi som tidligere et Julemøte, med julemat, kaker, utlodning og hyggelig samvær.

Grenlandspusen fikk til dette julemøtet, inn 6560,- på loddsalg.

Vi vil takke for fine gaver til utlodning, og for godt salg.

**STYRET VIL TAKKE FOR ET EFFEKTIVT OG TRIVELIG ÅRS OG
JULEMØTE !**

Alle sakspapirer er å finne her:

<http://www.grenlandspusen.no/web/aktiviteter/arsmote-2020>